
                                   

 

Job Good! Life Good!  

The HeadHunter Group, е иновативна компанија за вработување и регрутација, со свои 

канцеларии во Македонија, Албанија, Косово, Црна Гора, Босна и Херцеговина, Србија, 

Кипар, Грција и САД. Ние нудиме највисок менталитет во менаџментот на човечки ресурси 

и нашата основна дејност се кадровски решениа за барателите на работа и 

работодавачите. 

 

За нашиот клиент Геталдус АД , ланец на оптики со 60 годишна традиција, имаме 

потреба од: 

 

Координатор за планирање и набавка   

  

Основни работни задачи и обврски:  

• Организација и координација на процесот на годишно планирање во соработка со 

менаџерскиот тим  

• Планирање на набавка на месечно/годишно ниво  

• Подготовка и реализација на нарачките  

• Организирање на транспорт на нарачаната роба  

• Изготвување на нарачка за прием на робата  

• Отварање шифри на нови артикли во систем и подготовка на декларации на 

артиклите  

• Контрола на залихи на роба  

• Формирање на цени на нови производи, промена на постоечки цени  

• Изработување на дневни, неделни и месечни извештаи за добавувачите и 

менаџментот  

 

Бенефиции:  

 
• Конкурентна плата во индустријата  

• Месечни бонуси  

• Соодветна ИТ опрема  

• Целосно платени службени трошоци  

• Можност за напредување и зголемување на бенефициите  

• Работа со полно работно време, 40 часа неделно, од понеделник до петок  

 



                                   

Дополнителни квалификации:  

• Кандидатите со 3+ години практично искуство во комерција или сектор набавка ќе 

имаат предност  

• Компјутерски вештини (напредно познавање на MS Office пакетот, особено Excel), 

Пантеон ЕРП  

• ССС, Високо образование ќе се смета за предност  

• Познавање на Англиски јазик  

• Возачка дозвола   

 

 

Заинтересираните кандидати ги покануваме да аплицираат! Доколку имате прашања 

поврзани со апликациите, контактирајте  Сашка Малиновиќ на + 389 70 370 649 

(Понеделник-Петок) или пратете мејл на rabota@theHeadhunter.com 

 

Пробајте го Хедхантер за вашиот успех! 

Доверете ја вашата кариера на ВИСТИНСКИТЕ професионалци! 

Ве молиме бидете информирани дека само кандидатите селектирани за 

интервју ќе бидат контактирани. При аплицирање напомнете ја позицијата за 

која аплицирате 

 


